Aprovar o pagamento retroativo da diferença da Taxa de Performance cobrada nos termos aqui 

exposto, a contar da data de fechamento da assembleia ocorrida dia 21 de abril de 2025, qual seja, dia 

17 de junho de 2025 até a data de fechamento da eventual aprovação da presente assembleia, cujo valor 

total corresponde a R$ 89,754.37 (oitenta e nove mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e sete 

centavos), considerando os períodos de apuração havidos em junho e dezembro . 

Colocamo-nos à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos que se façam necessários, bem como 

para disponibilizar a documentação pertinente.

[...]

Aprovar o pagamento retroativo da diferença da Taxa de Performance cobrada nos termos aqui 

exposto, a contar da data de fechamento da assembleia ocorrida dia 21 de abril de 2025, qual seja, dia 

17 de junho de 2025 até a data de fechamento da eventual aprovação da presente assembleia, cujo valor 

total corresponde a R$ 89,754.37 (oitenta e nove mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e sete 

centavos), considerando os períodos de apuração havidos em junho e dezembro . 

APROVAR                            NÃO APROVAR                           ABSTENÇÃO